



## SANAT ATÖLYESİ ÇALIŞMASI

Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerimiz Sanat Atölyesi çalışmaları kapsamında yeni yıl maskeleri hazırladı. Öğrencilerimiz renkli ve yaratıcı üretimleriyle herkesin yeni yılını kutladı.

02 OCAK 2018

## YKS ve MESLEKİ EĞİTİMİ SEMİNERİ

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu, Beşiktaş İSOV Dinçkök Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde "Yükseköğretim Kurumları Sınavı ve Mesleki Eğitim" semineri düzenledi.

Etkinlik kapsamında İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Kurumsal İletişim Birim Müdürü ve Eğitim Koçu Sema İnci tarafından, Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS), Mesleki Teknik Eğitimin Önemi, Meslek Seçimi, Ders Çalışma Teknikleri, Sınıf İçi Ders Anlama ve Dinleme Teknikleri, ÖSYM Tercihleri, İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu ve bölümleri konulu seminer düzenledi. Öğrenciler seminere yoğun ilgi gösterdi.

03 OCAK 2018



## ÜNİVERSİTE TANITIM GÜNLERİ

Unilook Türkiye tarafından Yalova Anadolu Lisesi'nde düzenlenen Üniversite Tanıtım Günleri'nde yüzlerce öğrenci ile bir araya geldik. Öğrencilere yüksekokulumuza gösterdikleri ilgi için teşekkür eder, eğitim hayatlarında başarılar dileriz.

03 OCAK 2017



## TIYATRO KULÜBÜ

Tiyatro Kulübü üyesi öğrencilerimiz İstanbul Devlet Tiyatrosu tarafından sahnelenen Karmakarışık adlı oyunu izledi. Cevahir Sahnesinde gösterilen oyunu izleyen öğrencilerimiz, aynı oyunu sahnelemeye hazırlanıyor.

04 OCAK 2018



## MESLEKİ TANITIM SEMİNERİ

Ortaöğretim kurumlarına yönelik düzenlediğimiz "Mesleki Tanıtım Seminerleri" kapsamında Levent Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mehmet Rufat Eyyap Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ayşe Ege Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Örfi Çetinkaya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Arnavutköy Mehmet Akif Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Kağıthane Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi son sınıf öğrencileri ile bir araya geldik. Seminerde İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Yüksekokul Sekreteri Ahmet Süngerçilioğlu ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürü Bahar Köseoğlu meslek seçiminde dikkat edilmesi gereken unsurları aktardı ve okulumuz programları hakkında öğrencilere bilgi verdi.

05 OCAK 2018





## ÇOCUK ve TOPLUM İLE BİLİNÇLİ GELECEK SEMİNERİ

"Çocuk ve Toplum ile Bilinçli Gelecek!" Öğrencilerimiz mesleki eğitimin yanı sıra, sertifika programlarına ve sektörel etkinliklere katılarak profesyonel meslek yaşamları için güçlü bir altyapı oluşturmaya devam ediyor. Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerimiz İstanbul Çocuk Gelişimi ve Sosyal Hizmetler Zirvesi kapsamında düzenlenen "Çocuk ve Toplum ile Bilinçli Gelecek" konulu seminere katıldı. Wish More Hotel'de gerçekleştirilen seminerde, Doç. Dr. İsmet Galip Yolcuoğlu, Doç. Dr. Serdal Seven ve Çocuk Gelişimi Uzmanı ve Yazar Emine Ergün sunum yaptı.

09 OCAK 2018



## 25.KARE

Radyo ve Televizyon Programcılığı öğrencilerimizin hazırladığı sinema programı 25.Kare'nin yeni bölüm fragmanı yayınlandı.

09 OCAK 2018



## 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü.

Radyo ve Televizyon Programcılığı Programının hazırladıkları video ile tüm gazetecilerin gününü kutlarız.

10 OCAK 2017



## "CANAN" SERGİSİ

Grafik Tasarım Programı öğrencilerimiz, küratörlüğünü Nazlı Gürlek'in üstlendiği 'CANAN: Kaf Dağı'nın Ardında' adlı sergiyi ziyaret etti.

11 OCAK 2018



## İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

Ağız ve Diş Sağlığı, Ameliyathane Hizmetleri, Anestezi, Diş Protez Teknolojisi, Elektronörofizyoloji, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Odyometri, Radyoterapi, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Yaşlı Bakımı programı öğrencilerimiz yüksekokulumuz tarafından düzenlenen İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi'ne katıldı. İşyeri Hekimi ve İş Güvenliği Uzmanı tarafından verilen eğitimi başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz katılım belgesi almaya hak kazandı.

11 OCAK 2018





## MESLEKİ TANITIM SEMİNERLERİ



Ortaöğretim kurumlarına yönelik düzenlediğimiz "Mesleki Tanıtım Seminerleri" kapsamında Ortaköy Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Kasımpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Şehit Demet Sezen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Sultangazi Recep Tayyip Erdoğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi son sınıf öğrencileri ile bir araya geldik. Seminerde İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Yüksekokul Sekreteri Ahmet Süngerçiçlioğlu ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürü Bahar Köseoğlu meslek seçiminde dikkat edilmesi gereken unsurları aktardı ve okulumuz programları hakkında öğrencilere bilgi verdi.

12 OCAK 2018

## 8.HAİRİST KUAFÖRLÜK VE KARIYER GÜNÜ

Geçen yıl okulumuzun ev sahipliğinde gerçekleştirilen dev organizasyonda, Türkiye'nin farklı illerinden ünlü kuaförler, saç bakımı ve güzellik hizmetleri sektörünün öncü isimleri ve öğrencilerimiz bir araya gelmişti. İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı, 8. Hairist Kuaförlük ve Kariyer Günü 2018 etkinliğine bir kez daha ev sahipliği yapacak.

16 OCAK 2018



## KARIYER GÜNÜ FUARI

Özel Asfa Eğitim Kurumları tarafından düzenlenen "Geleceğimle Buluşuyorum" Kariyer Günü Fuarı'nda yüzlerce öğrenci ile bir araya geldik. Öğrencilere yüksekokulumuza gösterdikleri ilgi için teşekkür eder, eğitim hayatlarında başarılar dileriz.

18 OCAK 2017



## MESLEKİ TANITIM SEMİNERLERİ

Ortaöğretim kurumlarına yönelik düzenlediğimiz "Mesleki Tanıtım Seminerleri" kapsamında Sarıyer Mehmet Şam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Dr. Sadık Ahmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Sultangazi Ahmet Ünal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi, Etiler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Bağcılar Osmangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi son sınıf öğrencileri ile bir araya geldik. Seminerde İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Yüksekokul Sekreteri Ahmet Süngerçiçlioğlu ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürü Bahar Köseoğlu meslek seçiminde dikkat edilmesi gereken unsurları aktarıp okulumuz programları hakkında öğrencilere bilgi verdi. Kolan Hastaneleri Genel Müdürü Dr. Mehmet Topalan ile öğretim görevlilerimiz Emre Erden, Evren Gümüş ve Başak Ülker ise sektörde işe alım süreçlerine ilişkin sunumlar yaptı.

19 OCAK 2018



## TIYATRO KULÜBÜ

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Tiyatro Kulübü, Ray Conney'in yazdığı "Karmakarışık" adlı oyunu sahnelemek için hazırlıklarını sürdürüyor.

20 OCAK 2018





## İLK VE ACIL YARDIM PROGRAMI ÖĞRENCİLERİMİZ ÜLKEMİZİ DÜNYA ŞAMPİYONASINDA TEMSİL EDECEK!

Başkent Üniversitesi'nde düzenlenen Üniversiteler arası Paramedik Bilgi ve Beceri Yarışmasında 2 senedir üst üste şampiyon olan Şişli MYO İlk ve Acil Yardım Programı öğrencileri bu sene de zorlukla geçen pek çok etabin sonunda birinci olmuştur. Paramedik Öğrencileri Hayat Kurtarma senaryolarının olduğu simülasyonlarda ne kadar iyi eğitim aldıklarını başarıları ile kanıtlamış ve Londra'da düzenlenecek olan dünya şampiyonasında ülkemizi temsil etmeye hak kazanmışlardır.

01 KASIM 2017

## KAMPÜS 360 START ALDI

Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı tarafından hazırlanan 360 Kampüs programının çekimleri start aldı. Mesleki eğitimden, sektörel gelişmelere, akademik etkinliklerden kariyer olanaklarına kadar 360 derece kampüs hayatını içeren programın ilk konuğu Moda Tasarım Programı Başkanı Aslıhan Esra Çakıroğlu oldu. Şişli Meslek Yüksekokulu Televizyon Stüdyosu'nda çekimleri gerçekleştirilen program, Moda Tasarım eğitimi almak isteyen öğrenciler için önemli bilgiler içeriyor.

01 KASIM 2017



## AÇI OKULLARI İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

Çocuk Gelişimi Programımız, sektörle iş birliği kapsamında, öğrencilerimize iş hayatlarında avantaj sağlayacak çalışmalarına bir yenisini daha ekledi! Yüksekokulumuz Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Sedat Bekiroğlu, Çocuk Gelişimi Programı Başkanı Öğretim Görevlimiz Gökçe Gülen ile Özel Açı Okulları Müdürü Mine Pekbilek'in imzaladığı iş birliği protokolü kapsamında; öğrencilerimize staj, seminer, ortaklaşa proje ve iş olanakları sağlanacaktır. "Eğitimde iyi ilişkilerin, doğru iletişim ve desteğin önemi tartışılmaz. Doğru kişilerle ve lider kurumlarla kılınan yolların önü de daima açıktır. Aslıyan ise eğitim ve çocuklarımız adına güzel başlangıçlar yapmaktır." Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerimiz için hayırlı olmasını diler, emeği geçenlere teşekkür ederiz.

01 KASIM 2017



## "YÜNÜ ANLAMA" SEMİNER ETKİNLİĞİ

Moda Tasarımı Programımızın en önemli ve ana materyali olan kumaşın üretim biçimi ve tasarımı kadar, onu oluşturan lifler de büyük bir öneme sahiptir. Bu konuyu irdelemek ve bilmediklerimizi öğrenmek üzere, sektörün öncü ve değerli üreticilerinden The Woolmark Company, İş Geliştirme ve Lisans Koordinatörü Sn. Gülay Gökbayrak'ı okulumuzda ağırladık. Kumaşın üretim süreci ve tasarımına ilişkin bilgi verilen, aynı zamanda doğal liflerin kullanılması, avantajları ile günümüzde tekstil üretiminde önemli bir yere sahip olan Merinos yünü tüm özellikleri ile ele aldığımız "Yünü Anlamak" adlı kursu gerçekleştirdik.

03 KASIM 2017



## VERİMLİ DERS ÇALIŞMA, ETKİLİ ÖĞRENME VE MOTİVASYON SEMİNERİ

Psikolog Cansu Yutseven'in konuşmacı olarak katıldığı etkili öğrenme, verimli ders çalışma ve motivasyon temalı bir etkinlik gerçekleştirildi. Vize sınavlarından önce etkin ders çalışma ve motive olmakla ilgili değerli bilgiler edindiler.

03 KASIM 2017





## FUTBOL TAKIMIMIZ ÜNİVERSİTELER ARASI FUTBOL 1. LİG

Futbol takımımız Üniİersİteler Arası Futbol 1. Lig ilk maçıında Bilgi Üniversitesi karşısında 3-1 galip gelmiştir.

07 KASIM 2017

## ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU LİSELİLERİ SEKTÖRLE BULUŞTURUYOR

Şiİli Meslek Yüksekokulu "Mesleki Tanıtım Seminerleri" kapsamında bu yıl üniversite sınavına girecek olan liselİleri meslekleri daha iyi tanıyabilmeleri için sektörlle buluşturuyor.

Bu kapsamda 6-9 Kasım 2017 tarihlerinde ilk seminerimizi gerçekleştirdiğimiz Haydarpaİa Bülent Akarcalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde 200'e yakın sağılık bölümü öğrencisi ile biraraya geldik. Seminere Kolan Hastaneleri Genel Müdürü Dr. Mehmet Topalan, Şiİli Meslek Yüksekokulu Sekreteri Ahmet Süngerİçlioęlu, Şiİli Meslek Yüksekokulu Halkla İliİşkiler ve Tanıtım Müdürü Bahar Köseoęlu ile çok sayıda öęretmen ve öęrenci katıldı.

Seminerde Şiİli Meslek Yüksekokulu Sekreteri Ahmet Süngerİçlioęlu, öęrencilere yüksekokulumuzun programlarını tanıtmanın yanı sıra, meslek hayatına nasıl hazırlanmaları gerektiğini ve bu yolda karşılarına çıkacak olan zorluklardan bahsetti. Kolan Hastaneleri Genel Müdürü Dr. Mehmet Topalan ise "Sağılık Sektörünün Dünü, Bugünü ve Yarını" konulu bir konuşma yaptı. Ayrıca öęrencilere sağılık sektöründeki işe alımların nasıl gerçekleştiiğinden ve işe girerken hangi donanımlara sahip olmaları gerektiğini anlattı.

Seminerin sonunda Haydarpaİa Bülent Akarcalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Fatma Gürler tarafından Dr. Mehmet Topalan ve Yüksekokul Sekreteri Ahmet Süngerİçlioęlu'na çiçek hediye edildi.

06-09 KASIM 2017



## ATAMIZI SONSUZ BİR ÖZLEM VE MİNNETLE ANDIK.

İstanbul Şiİli Meslek Yüksekokulu olarak bu yıl da Atamızı sonsuz bir özllem ve minnetle andık.

10 KASIM 2017

## MARATONDA ALTI NOKTA KÖRLER DERNEęİ İÇİN KOŞTUK

İstanbul Şiİli Meslek Yüksekokulu Çocuk Geliİimi Programı öęrencileri, Altı Nokta Körlere Vakfı'nın "Hedef Belli: 1000 Baston ve Sesli Kitap" adlı projesine destek vermek amacıyla 12 Kasım Pazar günü gerçekleştİrilen İstanbul Maratonu'na katılm gösterdiler. Öęrencilerimize duyarlılıkları için teşekkür ederiz.

12 KASIM 2017



## FOX TV'DE YAYIMLANAN MİLYONLUK RESİM ADLI YARIŞMA PROGRAMININ STÜDYOSUNU ZİYARET

Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı öęrencileri, Fox TV'de yayımlanan Milyonluk Resim adlı yarışma programının stüdyosunu ziyaret etti. Sektör profesyonelleri ile tanışma ve teknik ekipmanları yakından gözlemleme fırsatı bulan öęrenciler, Yardımcı Yönetmen Gülşah Bengür'den çekim öncesi hazırlıkları, rejİ sistemleri ve canlı yayın iş akışları hakkında detaylı bilgi aldı. TV Stüdyosu Prodüksiyonu dersi kapsamında ziyareti gerçekleştİren öęrenciler, profesyonel stüdyoda rejİyi canlı izleme şansı buldu.

13 KASIM 2017



## II. "ÜNİVERSİTE TANITIM VE TERCİH GÜNLERİ"



Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Unilook Türkiye iş birliğinde düzenlenen II. "Üniversite Tanıtım ve Tercih Günleri" on altı yükseköğretim kurumunun katılımıyla 13-14 Kasım 2017 tarihinde gerçekleşti.

Etkinlik kapsamında İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Kurumsal İletişim Birim Müdürümüz Eğitim Koçu Sema İNCİ tarafından, Yükseköğrenim Kurumları Sınavı (YKS) hakkında, Rehber Öğretmen ve öğrencilere seminer düzenledi. Katılımcılara seminer sonunda Şişli Meslek Yüksekokulu tarafından "Katılım Belgesi" takdim edildi. Daha sonra üniversitelerin açtığı stantları gezen katılımcılar, üniversite temsilcileri ile görüşerek bilgi aldılar.

Anıtta Otel'de gerçekleşen açılış törenine Vali Yardımcısı Sayın Azmi YEŞİL, Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Zeki GÜL, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Seyit Ali BÜYÜK, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Sayın Yahya ÇOBAN, KYK İl Müdürü Sayın Erol KAVUNCU, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcılarımız, Şube Müdürlerimiz, Üniversiteler, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

13-14 KASIM 2017

## FUTBOL TAKIMIMIZ ÜNİVERSİTELER ARASI FUTBOL 1. LİG

Futbol Takımımız İstanbul Futbol 1.Lig 2. Hafta müsabakasında Boğaziçi Üniversitesini 2-1'lik skorla mağlup etmiştir.

16 KASIM 2017



## TÜRKİYE FUTBOL VAKFI (TFV) İŞBİRLİĞİ

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu, öğrencilerin staj ve istihdam olanaklarını geliştirmek ve kariyer planlarına katkıda bulunmak amacıyla yaptığı girişimlere bir yenisini ekledi. Şişli Meslek Yüksekokulu ile Türkiye Futbol Vakfı (TFV) arasında kurumsal işbirliği anlaşması yapıldı. Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Sedat Bekiroğlu ve Başkanı Engin Verel Şişli Meslek Yüksekokulu'nda bir araya gelerek kurumsal işbirliği protokolü imzaladı. Kurumsal işbirliği ile Spor Yönetimi Programı öğrencilerinin ve mezunlarının istihdam ve kariyer olanaklarının geliştirilmesi hedefleniyor.

17 KASIM 2017

## "AHİLİK KÜLTÜRÜ HAFTASI"

Şişli Meslek Yüksekokulu sponsorluğunda Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde "Ahilik Kültürü Haftası" kapsamında "Ahi Evran ve Ahilik" görselinin açılışı yapıldı.

Programda Şişli Kaymakamı, Şişli İlçe Millî Eğitim Müdürü, muhtarlar, müdürler, vakıf başkanları ile Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi idarecileri ve öğretmenleri Şişli Meslek Yüksekokulu'na eğitime verdiği değerli katkılardan dolayı teşekkür etti ve şükran plaketini Şişli Meslek Yüksekokulu Sekreteri Ahmet Süngericioğlu'na takdim etti.

17 KASIM 2017



## VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ

Yüksekokul Müdürümüz Yrd. Doç. Dr. M. Sedat BEKİROĞLU Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi'nin davetlisi olarak Mimarlık ve Tasarım Fakültesi' nin açılışına katıldı. "Van Örneğinde Mimarlığın Dünü-Bugünü ve Yarını" konulu fakültenin açılış dersini veren Yrd. Doç. Dr. M. Sedat BEKİROĞLU'na Fakülte Dekanı Prof.Dr. Murat DEMİREL tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

16-17 KASIM 2017





## 20 KASIM DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ



'ben çocuğum,  
haklarımla varım.'

20 Kasım  
Dünya Çocuk Hakları Günü

Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı öğrencileri Grafik ve Animasyon II dersi kapsamında öğrendikleri After Effects Parallax programı ile 20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü konulu videolar üretti. Çocukların yaşam, eğitim, ifade ve sağlıklı gelişim gibi temel haklarının bulunduğu dikkat çeken öğrenciler, tüm çocukların Çocuk Hakları Günü'nü kutladı.

20 KASIM 2017

## ÖĞRENCİLERİMİZ OTEL, RESTORAN VE YİYECEK-İÇECEK SEKTÖRÜNÜN ULUSLARARASI BULUŞMASI OLAN 5. SİRHA FUARI'NA KATILDI.

Öğrenciler 5. SİRHA Fuarı'nda

Turizm ve Otelcilik Programı ile Aşçılık Programı öğrencileri otel, restoran ve yiyecek-İçecek sektörünün uluslararası buluşması olan 5. SİRHA Fuarı'na katıldı. İstanbul Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen ve sektörün en kapsamlı buluşması olarak tanımlanan fuarı ziyaret eden öğrenciler, Türkiye'nin önde gelen restoran ve otelcilik sektörü çalışanı ve yatırımcısıyla bir araya gelme imkanı buldu. Öğrenciler ayrıca, dünyanın önemli şef ve sektör liderlerinin yer aldığı aktivitelere katıldı..

20 KASIM 2017



## FATİH BELEDİYESİ ÜNİVERSİTE TANITIM GÜNLERİ

Fatih Belediyesi Üniversite tanıtım günleri 20-21 Kasım tarihlerinde gerçekleştirilmiştir. 4000 öğrenci katılım sağlamıştır. Standımıza olan ilgiden dolayı aday öğrencilerimize teşekkür eder, başarılar dileriz.

20-21 KASIM 2017

## "MESLEKİ TANITIM SEMİNERLERİ"

Şişli Meslek Yüksekokulu "Mesleki Tanıtım Seminerleri" kapsamında bu yıl üniversite sınavına girecek olan liselileri meslekleri daha iyi tanıyabilmeleri için sektörle buluşturuyor.

Bu kapsamda Sarıyer Firuzan-Kemal Demironaran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde kimya ve bilişim bölümlerinde okuyan son sınıf öğrencileri ile bir araya geldik. Seminere Ercasa Yazılım Şirketi CEO'su Yüksek Mühendis İlyas Akça, Şişli Meslek Yüksekokulu Sekreteri Ahmet Süngericioğlu, Şişli Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürü Bahar Köseoğlu ile çok sayıda öğretmen ve öğrenci katıldı.

Seminerde Şişli Meslek Yüksekokulu Yüksekokul Sekreteri Ahmet Süngericioğlu, öğrencilere Şişli Meslek Yüksekokulumuzun Programlarını tanıtmanın yanı sıra, meslek hayatına nasıl hazırlanmaları gerektiğini ve bu yolda karşılarına çıkacak olan zorluklardan bahsetti. Ercasa Yazılım Şirketi CEO'su Yüksek Mühendis İlyas Akça ise bilişim sektörünün dünden bugüne gelişiminden ve bilişim sektörünün öncü isimlerinden bahsetti. Ayrıca öğrencilere bilişim sektöründe işe girebilmeleri için sahip olmaları gereken donanımlar ve yetkinliklerden bahsetti.

21 KASIM 2017



## ŞİŞLİ ETFAL HASTANESİ OKUL ÖNCESİ EĞİTİM MERKEZİ VE KREŞİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu ile Şişli Etfal Hastanesi Okul Öncesi Eğitim Merkezi ve Kreşi Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı...

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı, sektörle iş birliği kapsamında, öğrencilerimize iş hayatlarında avantaj sağlayacak çalışmalarına bir yesini daha ekledi.

Çocuk Gelişimi Programında okuyan öğrencilerimize eğitim seminerleri, staj imkanı, ortak projeler sağlayacak olan iş birliği protokolünün İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. M. Sedat Bekiroğlu, Çocuk Gelişimi Program Başkanı Öğretim Görevlisi Gökçe Gülen ile Şişli Etfal Hastanesi Okul Öncesi Eğitim Merkezi ve Kreşi Kurum Müdürü Fatma Firuze Şahin imzaladı.

21 KASIM 2017



## ŞİŞLİ MESLEK YÜKSEKOKULU'NDAN GENÇLERE KARİYER TAVSİYELERİ



İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu "Mesleki Tanıtım Seminerleri" kapsamında bu yıl Üniversite sınavına girecek olan liselileri meslekleri daha iyi tanıyabilmeleri için seminerler düzenliyor.

Bu kapsamda Yaşar Dedeman Anadolu İmam Hatip Lisesi son sınıf öğrencileri ile bir araya geldik. Seminere İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Yüksekökol Sekreteri Ahmet Süngericioğlu, Şişli Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürü Bahar Köseoğlu ile çok sayıda öğretmen ve öğrenci katıldı. Seminerde İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Yüksekökol Sekreteri Ahmet Süngericioğlu, öğrencilere yüksekokulumuzun programlarını tanıtmanın yanı sıra, meslek hayatına nasıl hazırlanmaları gerektiğini ve bu yolda karşılarına çıkacak olan zorluklardan bahsetti. Kariyer yolunda atılması gereken adımları tek tek örnekleyerek anlatan Süngericioğlu, "Rakiplerinizden bir adım önde olabilmek için üniversite seçerken üniversitenin size sağladığı donanımları iyi incelemenizi öneririm. Her üniversite olanak sağlamak ama hangisi benim iş hayatımda benim için daha etkili olacak buna karar vermeniz gerekiyor." dedi. Meslek seçerken rehber öğretmenlerden tavsiye alınmanın büyük önemi olduğunu da belirtti..

27 KASIM 2017

## RESUSİTASYON VE TRAVMA SEMPOZYUMU

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programımız ve Paramedik Derneği İstanbul İl Komisyon Başkanlığı işbirliğiyle İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Maslak Yerleşkesi konferans salonunda "Resusitasyon ve Travma Sempozyumu" gerçekleştirildi. 892 kişinin katıldığı sempozyumda "Resusitasyon ve Travma" konularında uzman kişiler tarafından yeni güncellemeler ve protokoller anlatıldı.

Sempozyuma İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Adli Tıp Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nevzat Alkan, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil Tıp Kliniği Uzmanı Prof. Dr. Özgür Karcioglu, İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Yüksekökol Müdürü Yrd. Doç. Dr. Sedat Bekiroğlu, Paramedik Derneği İstanbul İl Komisyon Başkanı Paramedik Fatih Selim Elma, Paramedik Derneği ACLS Eğitmeni Tarık Balcı, Tekirdağ İSM Eğitim Sorumlusu Dr. Hamit Işıkalp, İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı Öğretim Görevlisi Sema Koç Tütüncü, Maltepe Üniversitesi İlk ve Acil Yardım Programı Öğretim Görevlisi Özen İnam, İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı Öğretim görevlisi ile Derya Gündüz Hoşgör sağlık sektöründe alanında uzman kişiler katılım sağladı.

27 KASIM 2017



## "MESLEKİ TANITIM SEMİNERLERİ"



İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu "Mesleki Tanıtım Seminerleri" kapsamında bu yıl Üniversite sınavına girecek olan liselilere meslekleri daha iyi tanıyabilmeleri için seminerler düzenliyor.

Bu kapsamda Sarıyer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Çocuk Gelişimi bölümünde okuyan son sınıf öğrencileri ile bir araya geldik. Seminere İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Yüksekökol Sekreteri Ahmet Süngericioğlu, İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı Öğretim Görevlisi Gökçe Gülen ile İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürü Bahar Köseoğlu ile çok sayıda öğretmen ve öğrenci katıldı.

Seminerde İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Yüksekökol Sekreteri Ahmet Süngericioğlu, öğrencilere yüksekokulumuzun programlarını tanıtmanın yanı sıra, meslek hayatına nasıl hazırlanmaları gerektiğini ve bu yolda karşılarına çıkacak olan zorluklardan bahsetti. Çocuk Gelişimi Programı Öğretim Görevlisi Gökçe Gülen ise meslek lisesinde öğretilenler ile meslek yüksekokulunda öğretilenler arasında ne gibi farklar olduğunu ve İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Programı öğrencilerine düzenledikleri seminerler ve sağladıkları staj imkanları ile iş hayatına bir adım önde başladıklarını belirtti.

28 KASIM 2017

## MUTLULUĞUN ADRESİ SÖYLEŞİ

İstanbul Şişli Meslek Yüksekokulu Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Kulübümüzün öncülüğünde "MUTLULUĞUN ADRESİ" Dernek Kurucusu ve Başkanı Abdullah Özkan, öğrencilerimiz tarafından yoğun ilgi ile karşılandı. Öğrencilerimize mutluluk dağıtmaya ve yardımlaşma üzerine bir söyleyişi gerçekleştirdiler. Etkinliğe Hacı Ali Konuk ve Mert Palavaroglu katıldı.

28 KASIM 2017







## MİMARİ RESTORASYON PROGRAMI TEKNİK GEZİ

Mimari Restorasyon Programı öğrencilerimiz Mimarlık ve Sanat Tarihi dersi kapsamında Sanat Tarihçisi Öğr.Gör.Sanem Soylu Yılmaz hocamız eşliğinde Sinanpaşa Camii ve Mihrimah Sultan Camii'lerine teknik gezi ve inceleme etkinliğinde buluştular.

26 ARALIK 2017

## İLK ve ACIL YARDIM PROGRAMI BECERİ KURSU

Yüksekokulumuz İlk ve Acil Yardım Programı ve Paramedik Derneği İstanbul İl Komisyonu tarafından öğrencilerimize King airway, iğne dekompresyonu, araç içinden yaralı çıkarma (ked-kobra tekniği), intraosseöz yol, transport ventilatör, kanama durdurucular, turnike uygulamaları ve travma immobilizasyonu alanlarında 7 sertifikalı beceri kursu verilmiştir.

27 ARALIK 2017



## BİLGİSAYAR DESTEKLİ KALIP HAZIRLAMA DERSİ

Moda Tasarımı Programı öğrencileri Bilgisayar Destekli Kalıp Hazırlama dersi kapsamında, Polytron Bilişim Hizmetleri Firmasında "Polypattern Digitizer ve Plotter Cihazları Kullanım Eğitimi"ne katıldılar. Polytron Bilişim Hizmetleri Firması Ürün Müdürü Mehmet Topçu'ya ve tüm yetkililere, öğrencilerimize verdikleri eğitim ve sağladıkları destek için teşekkür ederiz.

28 ARALIK 2017



## MESLEKİ TANITIM SEMİNERİ

Sarıyer Şükran Ülgezen Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 12. sınıf öğrencileri ile "Mesleki Tanıtım Seminerleri" kapsamında bir araya geldik. İstanbul Şişli meslek Yüksekokulu Yüksekokul Sekreteri Ahmet Süngerçioğlu meslek seçiminde dikkat edilmesi gereken unsurları aktardı ve okulumuz programları hakkında öğrencilere bilgi verdi.

29 ARALIK 2017



## OSMANLI MUTFAĞI RENKLİ SUNUMLAR

Aşçılık Programı öğrencilerimiz Gastronomi Tarihi dersi kapsamında Osmanlı Mutfağı'na ait renkli sunumlar hazırladı.

29 ARALIK 2017

